Право собственности на проект переходит к Заказчику с момента подписания Аша 
выполненных работ и передачи проекта Заказчику.

2. Цена, форма и пор$тдок расчетов
2 . ]. Цена проекта фиксируется в момент подписания настоящего договора и с этого момента

изменению не подлежит.
2.2. Общая сумма договора составляет 41434,00 (сорок одна тысяча четыреста тридцать 

четыре рубля), ИДС не предусмотрен.
2.3. Оплата проекта по настоящему договору производится после предъявления

Исполнителем проекта согласованного сторонами в течение 7 рабочих дней с момента 
подписания Акта выполненных работ.

2.4. Расчеты по настоящему договору производятся в безналичном порядке путем

[...]

1.6. Риск случайной гибели или случайного повреждения Объекта до приемки результата 
надлежаще выполненных Подрядчиком работ и подписания А кт  приемки выполненных работ 
объекта несет Подрядчик.

2. ЦЕНА Д О ГО ВО РА .
2.1. Стоимость выполнения работ 3 464 569 рублей (три миллиона четыреста шестьдесят четыре 

тысячи пятьсот шестьдесят девять рублей ноль копеек) НДС не предусмотрен. Цена может быть 
скорректирована в сторону уменьшения согласно фактически выполненным работам, учтенным в 
Л окальном  сметном расчете (П рилож ение №2).

2.1.1. Расчет стоимости строительно-монтажных работ определяется расчетом договорной цены